



## **КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ**

# **ЗАКОН**

### **О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ «О ПОРЯДКЕ НАЗНАЧЕНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОБЩЕСТВЕННОСТИ В КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОЛЛЕГИИ СУДЕЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ»**

Принят Курганской областной Думой

27 октября 2015 года

#### **Статья 1**

Внести в Закон Курганской области от 2 июля 2002 года №198 «О порядке назначения представителей общественности в квалификационной коллегии судей Курганской области» следующие изменения:

1. В пункте 3.1 статьи 3 слова «по региональной политике и местному самоуправлению» заменить словами «по законодательству и государственному строительству».

2. В статье 4:

1) в пункте 4.1 слова «по региональной политике и местному самоуправлению» заменить словами «по законодательству и государственному строительству»;

2) в пункте 4.2 слова «по региональной политике и местному самоуправлению» заменить словами «по законодательству и государственному строительству».

## **Статья 2**

Настоящий закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор Курганской области

А.Г. Кокорин

город Курган

«29» октября 2015 года № 83